ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1427/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловБиология Русский
язык

Физическая
культура

Основы
естествознан

ия
1. 49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм
1.1. Профиль. Организация активного отдыха и спортивно-оздоровительный туризм

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 119 484 422 77 Российская
Федерация 40 от 25.08.2023 - 44

ЕГЭ
82

ЕГЭ
95
ВИ - 221

1.1.1.2. 174-363-889 00 Российская
Федерация 40 от 25.08.2023 - - 48

ВИ
95
ВИ

69
ВИ 212

1.1.1.3. 160-697-282 89 Российская
Федерация 40 от 25.08.2023 - - 39

ВИ
88
ВИ

49
ВИ 176